

1 収 支 計 算 書

(令和7年4月1日 から令和8年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
(1) 公益目的事業活動収入	572,799,354	610,350,636	△ 37,551,282	
森林整備事業収入	572,799,354	610,350,636	△ 37,551,282	
分収林整備事業収入	548,379,854	595,161,936	△ 46,782,082	
森林管理、整備受託事業収入	24,419,500	15,188,700	9,230,800	
(2) 収益事業等活動収入	0	0	0	
収 1 事業収入	0	0	0	
収 2 事業収入	0	0	0	
事業活動収入計	572,799,354	610,350,636	△ 37,551,282	
2 事業活動支出				
(1) 公益目的事業活動支出	641,859,955	664,251,308	△ 22,391,353	
森林整備事業支出	641,859,955	664,251,308	△ 22,391,353	
分収林整備事業支出	617,440,455	649,062,608	△ 31,622,153	
森林管理、整備受託事業支出	24,419,500	15,188,700	9,230,800	
(2) 収益事業等活動支出	0	0	0	
収 1 事業支出	0	0	0	
収 2 事業支出	0	0	0	
事業活動支出計	641,859,955	664,251,308	△ 22,391,353	
その他事業活動収支 計	0	0	0	
事業活動収支差額	△ 69,060,601	△ 53,900,672	△ 15,159,929	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
基本財産取崩収入	0	0	0	
特定資産取崩収入	0	171,752	△ 171,752	
固定資産売却収入	0	0	0	
有価証券売却収入	0	0	0	
貸付金償還収入	0	0	0	
その他の収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	171,752	△ 171,752	
2 投資活動支出				
基本財産取得支出	0	0	0	
特定資産取得支出	2,384,895	2,006,591	378,304	
固定資産取得支出	1,375,000	0	1,375,000	
有価証券取得支出	0	0	0	
貸付金支出	0	0	0	
その他の支出	0	0	0	
投資活動支出計	3,759,895	2,006,591	1,753,304	
投資活動収支差額	△ 3,759,895	△ 1,834,839	△ 1,925,056	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
借入金収入	402,500,000	378,800,000	23,700,000	
短期借入金収入	0	0	0	
公共団体借入金収入	0	0	0	
金融機関借入金収入	0	0	0	
長期借入金収入	402,500,000	378,800,000	23,700,000	
公庫借入金収入	363,500,000	339,800,000	23,700,000	
公共団体借入金収入	39,000,000	39,000,000	0	
金融機関借入金収入	0	0	0	
財務活動収入計	402,500,000	378,800,000	23,700,000	

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
2 財 務 活 動 支 出				
借 入 金 返 済 支 出	290,545,236	289,092,683	1,452,553	
短期借入金返済支出	0	0	0	
公共団体借入金返済支出	0	0	0	
金融機関借入金返済支出	0	0	0	
長期借入金返済支出	290,545,236	289,092,683	1,452,553	
公庫借入金返済支出	290,545,236	289,092,683	1,452,553	
公共団体借入金返済支出	0	0	0	
金融機関借入金返済支出	0	0	0	
財 務 活 動 支 出 計	290,545,236	289,092,683	1,452,553	
財 務 活 動 収 支 差 額	111,954,764	89,707,317	22,247,447	
IV 予 備 費 収 支	0	0	0	
当 期 収 支 額	39,134,268	33,971,806	5,162,462	
前 期 繰 越 収 支 差 額	318,913,571	284,941,765	33,971,806	
法 人 会 計 振 替 額	0	0	0	
次 期 繰 越 収 支 差 額	358,047,839	318,913,571	39,134,268	